
のアトリエのアトリエ

開
催
会
場 札幌市民交流プラザ２F

SCARTS スタジオ
札幌市中央区北１条西１丁目

主催

共催

後援

札幌文化芸術交流センター SCARTS

札幌市
札幌市教育委員会

( 札幌市芸術文化財団 )
札幌芸術の森クラフト工房

( 札幌市芸術文化財団 )

札幌芸術の森
クラフトキャラバンワークショップ

札幌芸術の森にあるクラフト工房が
まちなかでものづくりワークショップを開催します。

ぜひお気軽にお立ち寄りください。

2025

10
4 土

10:00-16:00
受付開始 9：50- 受付終了 15：00

5 日

10:00-15:00
受付開始 9：50- 受付終了 14：00


